"Taiwan" SHPK
Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Te ardhurat nga aktiviteti 398,479 312,536
| Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 283,224 219,801
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 115,255 92,7356
» |Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 147,618 97,263
| Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 147,618 97,263
2 Té tjera shpenzime
» [Shpenzime personeli 63,682 43,444
| Paga dhe shpérblime 54,813 37,283
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore 8,869 6,161
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 19,753 21,264
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 41,708 29,450
» [Té ardhura té tjera 0 0
| Teé ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
» (Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» [Shpenzime financiare -389 -15,600
| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paragitur vegmas té& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -192 -14,996
2 Shpenzime té tjera financiare -197 -604
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 125,329 105,515
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 19,649 16,740
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 19,649 16,740
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 105,680 88,775
» |Fitimi/Humbja pér: 105,680 88,775
| Pronarét e njésisé ekonomike mémé 105,680 88,775
2 Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 105,680 88,775
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 105,680 88,775
» [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 105,680 88,775
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 105,680 88,775

. Interesat jo-kontrolluese




